
Zarządzenie Nr 444/2014
Burmistrza Sokółki

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.
881, Nr 149, poz. 889) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Sokółka w wyborach do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie zgodnie z
brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ

/;
'/1
/ /

/ !fi/r·/,'./-r. /1,./
, " /



Załącznik
do Zarządzenia Nr 444/2014

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Starej Kamionce,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce
Stara Kamionka 65

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Integracyjnych
ul. Szkolna 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sokolanach,

adres siedziby komisji: Świetlica Wiejska w Sokolanach

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starej Rozedrance,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa
w Starej Rozedrance
Stara Rozedranka 3



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Malawiczach Dolnych,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa
w Malawiczach Dolnych

Malawicze Dolne 56

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lipinie,

adres siedziby komisji: Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Lipinie
Lipina 103

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Ogólnokształcących
ul. Os. Zielone 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Zawodowych
ul. Os. Zielone la

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Ośrodek Sportu i Rekreacji
ul. Mariańska 31



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Gimnazjum Nr 1
ul. Mickiewicza 2a

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Przedszkole Nr 3
ul. Kresowa 73



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół
ul. Mickiewicza 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Przedszkole Nr 1
ul. Sikorskiego 4



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Integracyjnych
ul. Szkolna 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Integracyjnych
ul. Szkolna 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Zespół Szkół Integracyjnych
ul. Szkolna 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Przedszkole Nr 4
ul. Kołłątaja 22



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Sokólce,

adres siedziby komisji: Sokólski Ośrodek Kultury
ul. Grodzieńska 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Sokółce,

adres siedziby komisji: Przedszkole Nr 1
ul. Sikorskiego 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Sokólce,

adres siedziby komisji: Przedszkole Nr S
Os. Centrum 18



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Sokólce,

adres siedziby komisji: Szkola Podstawowa Nr 1
ul. Grodzieńska 43

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Sokólce,

adres siedziby komisji: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokólce



4. Barbara Alina Wnukowska zam. Sokółka

S. Małgorzata Sańko zam. Sokółka

6. Joanna Szczesiul zam. Sokółka

7. Małgorzata Mutwicka zam. Kuźnica


